
Файл: ДПН-250.1500П_кат Составлен: 01.10.2011 Лист 1 из 4 

 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 

01 ОКТЯБРЯ 2011г. 
ПИЛА ДИСКОВАЯ 

НАСТОЛЬНАЯ  

ДПН-

250/1500П 

 

№ на 

схеме 
Код  Наименование детали Характеристика 

К-во,  

шт./изд

. 

1 00.02.01.01.06 Контргайка M6 1 

2 154.03.03.04.00 Плоская шайба 6 1 

3 179.01.00.03.00 Защитный кожух  1 

4 178.02.01.04.00 Расклинивающий нож  1 

5 179.01.00.05.00 Переключатель лазера  1 

6 63.02.02.08.00 Винты с крестообразной головкой M4 × 6 1 

7 179.01.00.05.01 Аккумулятор  2 

8 179.01.00.05.02 Лазерный диод  1 

9 00.02.04.01.23 Винты с крестообразной головкой M4 × 8 2 

10 179.01.00.10.00 Эластичный штифт 3 × 35 1 

11 179.01.00.11.00 Стопорный болт  1 

12 179.01.00.12.00 Ручка блокировки  1 

13 179.01.00.13.00 Плоская шайба  1 

14 179.01.00.14.00 Угломер  1 

15 178.02.02.03.00 Упор LF2 1 

16 178.02.02.03.01 Гайка специальная  4 

17 179.01.00.17.00 Направляющая  1 

18 00.02.04.01.45 Винт с крестообразной головкой M6×12 2 

19 178.05.01.04.00 Раскос  2 

20 00.02.01.01.06 Гайка M6 2 

21 00.02.02.03.06 Пружинная шайба  10 

22 154.03.03.04.00 Плоская шайба  10 

23 00.02.04.02.29 Болты с шестигранной головкой M6×12 5 

24 00.02.04.01.02 Винт с крестообразной головкой M4×12 4 

25 00.02.02.02.02 Плоская шайба 4 1 

26 179.05.01.01.00 Удлинитель стола  2 

27 179.01.00.05.03 Корпус лазера  1 

28 179.01.00.28.00 Левая опора  2 

29 00.02.04.01.02 Винт  M4×12 4 

30 179.01.00.30.00 Правая опора  2 

31 179.01.00.31.00 Рейки защиты  1 

32 179.05.01.00.00 Рабочий стол  1 

33 179.01.00.33.00 Шкала передняя  1 

34 179.03.03.08.00 Штифт В  1 

35 00.02.04.03.07 Винт с квадратной головкой M6 × 30 2 

36 178.02.03.01.00 Линейка направляющая  1 

37 00.02.04.01.23 Винт с крестообразной головкой M4×8 1 

38 00.02.02.02.02 Плоская шайба  1 

39 179.01.00.39.00 Указатель  1 

40 179.03.03.07.00 Штифт А  1 

41 00.02.04.04.26 Винт с квадратной головкой M6 × 50 2 

42 179.01.00.42.00 Резиновая прокладка  1 

43 00.02.02.03.04 Пружинная шайба 5 10 

44 00.02.02.01.05 Плоская шайба 5 10 

45 00.02.04.01.37 Винт с крестообразной головкой  6 

46 179.01.00.46.00 Эксцентрик  1 

47 179.01.00.47.00 Кронштейн   1 

48 179.01.00.48.00 Болт (B)   

49 179.01.00.49.00 Лапа  1 

50 178.02.03.04.00 Ручка  1 

51 179.01.00.51.00 Вставка (А)  1 

52 179.01.00.52.00 Вставка (Б)  1 

53 179.01.00.53.00 Вставка для линейки направляющей   



Файл: ДПН-250.1500П_кат Составлен: 01.10.2011 Лист 2 из 4 

 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 

01 ОКТЯБРЯ 2011г. 
ПИЛА ДИСКОВАЯ 

НАСТОЛЬНАЯ 

ДПН-

250/1500П 

 

 

54 178.02.02.05.00 Винт M6×16 2 

55 179.01.00.55.00 Пружинная шайба 6 2 

56 154.03.03.04.00 Плоская шайба 6 2 

57 179.01.00.57.00 Пластина  1 

58 179.01.00.58.00 Кронштейн  1 

59 179.01.00.59.00 Кольцо  1 

60 179.03.03.05.00 Штифт  1 

61 00.02.04.01.15 Винт с крестообразной головкой M5×16 4 

62 179.02.00.62.00 Крышка редуктора  1 

63 00.01.01.01.13 Подшипник  1 

64 179.02.00.06.40 Стопорное кольцо  1 

65 179.02.00.06.50 Вал-шестерня  1 

66 178.03.01.07.00 Шпонка  1 

67 179.02.00.06.70 Шестерня  1 

68 179.02.00.06.80 Стопорное кольцо   1 

69 179.02.00.06.90 Масленка  1 

70 178.03.01.09.00 Промщит  1 

71 179.02.00.07.10 Винт с крестообразной головкой M5×40 4 

72 179.02.00.07.20 Штырь  2 

73 178.04.00.01.00 Диафрагма  1 

74 00.01.01.01.17 Подшипник  1 

75 178.04.02.01.00 Якорь  1 

76 179.02.00.07.60 Винт с крестообразной головкой M5×55 2 

77 178.04.01.01.00 Статор  1 

78 00.01.01.01.16 Подшипник  1 

79 179.02.00.07.90 Амортизирующая шайба  1 

80 178.04.00.02.00 Корпус двигателя  1 

81 179.02.00.08.10 Крышка щёткодержателя  2 

82 178.04.03.03.00 Щетка электрическая  2 

83 179.02.00.08.30 Щеткодержатель  2 

84 00.02.04.05.05 Винт M5×10 2 

85 178.04.00.03.00 Крышка  1 

86 00.02.04.01.37 Винт с крестообразной головкой M5×8 2 

87 179.03.02.02.00 Кронштейн двигателя  1 

88 2405167 Винты с шестигранной головкой M5×25 4 

89 178.02.02.06.00 Винты M5×16（右） 1 

90 00.02.02.01.05 Шайба  1 

91 179.03.02.02.01 Пружинный штифт 6×10 1 

92 179.03.02.02.02 Втулка  1 

93 179.03.02.02.03 Овальное стопорное кольцо  1 

94 156.03.02.05.00 Шайба плоская  12 2 

95 179.03.02.02.04 Ось  1 

96 179.03.02.02.05 Пружинный штифт 8×70 1 

97 178.05.01.06.00 Удлинитель стола задний  1 

98 00.02.01.01.08 Гайка M8 4 

99 179.02.00.09.09 Опорный кронштейн  1 

100 179.02.00.10.00 Стационарный вал  1 

101 179.02.00.10.01 Пластина (A)  1 

102 179.02.00.10.02 Пластина (B)  1 

103 179.02.00.10.03 Шайба  1 

104 179.02.00.10.04 Гайка  1 

105 179.02.00.10.05 Амортизационная стойка  1 

106 00.02.04.01.14 Винт с крестообразной головкой M5×12 4 

107 00.02.04.01.14 Винт с крестообразной головкой M5×12 2 

108 179.02.00.10.06 Пружинная шайба 4 2 



Файл: ДПН-250.1500П_кат Составлен: 01.10.2011 Лист 3 из 4 

 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 

01 ОКТЯБРЯ 2011г. 
ПИЛА ДИСКОВАЯ 

НАСТОЛЬНАЯ 

ДПН-

250/1500П 

 

 

109 00.02.02.02.02 Плоская шайба 4 2 

110 179.03.02.15.00 Пружина  1 

111 179.03.00.11.01 Опорный кронштейн двигателя  1 

112 179.02.00.10.07 Колпачковая гайка  1 

113 179.02.00.10.08 Шайба  1 

114 870800412 Плоская шайба 8 1 

115 178.03.03.01.00 Маховик  2 

116 178.03.03.01.01 Пружинный штифт 4×26 2 

117 178.03.03.01.02 Овальное стопорное кольцо 5 2 

118 00.02.02.02.17 Шайба 10 2 

119 178.03.03.03.00 Седло  1 

120 179.03.00.12.00 Винт  1 

121 178.04.00.08.00 Гайна низкая M10 4 

122 179.03.03.06.00 Штифт  1 

123 0000.613.075 Винт с квадратной головкой M8×20 4 

124 179.03.02.16.00 Пружина  1 

125 178.03.02.16.00 Указатель угла  1 

126 00.02.04.01.23 Винт с крестообразной головкой M4×8 1 

127 179.03.00.12.07 Винт  1 

128 179.03.00.12.08 Шайба  1 

129 179.03.00.12.09 Стопорное колесо  1 

130 179.03.00.13.00 Гайка  1 

131 179.03.00.13.01 Резиновая шайба  1 

132 179.03.01.11.00 Наружный фланец  1 

133 179.02.00.13.03 Режущий диск Ø254×Ø15.9×2.8 1 

134 179.03.01.12.00 Внутренний фланец  1 

135 179.02.00.13.05 Стопорное кольцо  1 

136 179.02.00.13.06 Плоская шайба  4 

137 179.02.00.13.07 Выпускной адаптер  1 

138 00.02.04.01.14 Винт с крестообразной головкой M5×12 8 

139 00.10.02.01.04 Шнур и вилка  1 

140 178.04.00.05.00 Трубка резиновая шнура  1 

141 00.02.03.01.29 Самонарезающий винт ST5 × 10 2 

142 179.04.00.14.02 Крышка распределительной коробки  1 

143 179.04.00.14.03 Распределительная коробка  1 

144 178.04.00.07.00 Кнопка сброса  1 

145 178.05.02.06.00 Корпус  1 

146 179.03.00.14.06 Пластина со шкалой  1 

147 00.02.03.01.07 Саморез  с крестообразной головкой ST4.2 × 12 2 

148 179.03.00.14.08 Гайка  1 

149 179.04.00.06.00 Электромагнитный выключатель  1 

150 00.02.04.01.23 Винт с крестообразной головкой M4 × 8 2 

151 00.02.04.04.01 Винт M6 × 15 2 

152 178.02.01.02.00 Кожух защитный  1 

153 178.03.01.14.00 Трубка пылеотсоса гофрированная   1 

154 179.03.00.15.04 Подставка резиновая  4 

155 178.02.05.05.00 Ножка основания  4 

156 179.03.00.15.06 Промежуточная опора плиты  4 

157 179.03.00.15.07 поперечный профиль (короткий)  2 

158 179.03.00.15.08 продольный профиль (длинный)  2 

159 179.02.02.05.00 Фиксирующие болты M6 × 16 32 

160 154.03.03.04.00 Плоская шайба 6 40 

161 154.03.03.04.01 Пружинная шайба  32 

162 00.02.01.01.06 Гайка  32 

163 178.02.02.07.00 Болт с шестигранной головкой  4 

164 179.05.01.64.00 Ручка блокировки столешницы  4 



Файл: ДПН-250.1500П_кат Составлен: 01.10.2011 Лист 4 из 4 

 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 

01 ОКТЯБРЯ 2011г. 
ПИЛА ДИСКОВАЯ 

НАСТОЛЬНАЯ 

ДПН-

250/1500П 

 

 

165 179.05.02.07.00 Нижняя плита  1 

166 00.02.04.01.14 Винт с крестообразной головкой  4 

167 179.03.00.16.07 Вставка (А) для параллельного упора   1 

168 00.02.03.01.29 Саморез с крестообразной головкой  16 

169 179.03.00.16.09 Левая боковина  1 

170 179.03.00.17.00 Правая боковина  1 

171 179.03.00.17.01 Зажим для ручки  2 

172 00.02.03.01.51 Саморез с крестообразной головкой  4 

173 178.05.02.09.00 Толкатель   1 

174 178.05.02.03.00 Зажим шнура  1 

175 179.03.00.17.05 Указатель (стрелка)  1 

176 00.02.04.05.03 Винт с крестообразной головкой  1 

177 136025211 Гаечный ключ  2 

178 00.30.10.01.01 Шестигранный ключ  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Файл: ДПН-250.1500П_кат Составлен: 01.10.2011 Лист 5 из 4 

 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 

01 ОКТЯБРЯ 2011г. 
ПИЛА ДИСКОВАЯ 

НАСТОЛЬНАЯ 

ДПН-

250/1500П 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


